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Místo dodání

T10000015 Válec Brother DR3300 30k Brother HL 5440,5450,5470,6180 A21UP0008 Brother HL 5440,5450,5470,6180 Válec Brother DR3300 30k DR3300 Ano 2 181,00 Kč             219,01 Kč          362,00 Kč                      438,02 Kč                      Cheb, Svobody 207/52
T10000294 Válec Oki 43979002 20k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0194 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Válec Oki 43979002 20k 43979002 Ne 12 3 120,00 Kč         3 775,20 Kč       37 440,00 Kč                45 302,40 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 8 2 073,00 Kč         2 508,33 Kč       16 584,00 Kč                20 066,64 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000296 Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 16 1 561,00 Kč         1 888,81 Kč       24 976,00 Kč                30 220,96 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 9 2 355,00 Kč         2 849,55 Kč       21 195,00 Kč                25 645,95 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000304 Toner Oki 46507616 K 11k Oki C712 A21UP0204 Oki C712 Toner Oki 46507616 K 11k 46507616 Ne 1 1 014,00 Kč         1 226,94 Kč       1 014,00 Kč                  1 226,94 Kč                  Cheb, Svobody 207/52
T10000380 Toner Oki 46507615 C 11,5k Oki C712 A21UP0274 Oki C712 Toner Oki 46507615 C 11,5k 46507615 Ne 1 3 520,00 Kč         4 259,20 Kč       3 520,00 Kč                  4 259,20 Kč                  Cheb, Svobody 207/52
T10000395 Toner Oki 46507614 M 11,5k Oki C712 A21UP0289 Oki C712 Toner Oki 46507614 M 11,5k 46507614 Ne 1 3 304,00 Kč         3 997,84 Kč       3 304,00 Kč                  3 997,84 Kč                  Cheb, Svobody 207/52
T10000425 Toner Oki 46507613 Y 11,5k Oki C712 A21UP0318 Oki C712 Toner Oki 46507613 Y 11,5k 46507613 Ne 1 3 520,00 Kč         4 259,20 Kč       3 520,00 Kč                  4 259,20 Kč                  Cheb, Svobody 207/52
T10000457 Toner Ricoh 842015 K Ricoh NRG MP 2000 A21UP0333 Ricoh NRG MP 2000 Toner Ricoh 842015 K 842015 Ano 3 307,00 Kč             371,47 Kč          921,00 Kč                      1 114,41 Kč                  Cheb, Svobody 207/52
T10000293 Toner Oki 43979102 3,5k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0193 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Toner Oki 43979102 3,5k 43979102 Ne 44 1 454,00 Kč         1 759,34 Kč       63 976,00 Kč                77 410,96 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000387 Válec Oki 01283601 Oki ES 4131,4161,5112 A21UP0281 Oki ES 4131,4161,5112 Válec Oki 01283601 01283601 ANO 4 432,00 Kč             522,72 Kč          1 728,00 Kč                  2 090,88 Kč                  Cheb, Svobody 207/52
T10000388 Toner Oki 44917607 K Oki ES4131,4191 A21UP0282 Oki ES4131,4191 Toner Oki 44917607 K 44917607 Ne 6 2 288,00 Kč         2 768,48 Kč       13 728,00 Kč                16 610,88 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 6 3 046,00 Kč         3 685,66 Kč       18 276,00 Kč                22 113,96 Kč                Cheb, Svobody 207/52
T10000016 Toner Brother TN3390 12k Brother HL 6180 A21UP0009 Brother HL 6180 Toner Brother TN3390 12k TN3390 Ano 2 190,00 Kč             229,90 Kč          380,00 Kč                      459,80 Kč                      Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000292 Toner Oki 44992402 2,5k Oki B401,MB441,451 A21UP0192 Oki B401,MB441,451 Toner Oki 44992402 2,5k 44992402 Ne 4 1 208,00 Kč         1 461,68 Kč       4 832,00 Kč                  5 846,72 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 30 2 073,00 Kč         2 508,33 Kč       62 190,00 Kč                75 249,90 Kč                Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000296 Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 4 1 561,00 Kč         1 888,81 Kč       6 244,00 Kč                  7 555,24 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 6 2 355,00 Kč         2 849,55 Kč       14 130,00 Kč                17 097,30 Kč                Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000301 Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 A21UP0201 Oki B431,491 Toner Oki 44917602 12k 44917602 Ne 12 3 276,00 Kč         3 963,96 Kč       39 312,00 Kč                47 567,52 Kč                Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000383 Válec Oki 46507416 K 30k Oki C712 A21UP0277 Oki C712 Válec Oki 46507416 K 30k 46507416 Ne 1 1 084,00 Kč         1 311,64 Kč       1 084,00 Kč                  1 311,64 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000387 Válec Oki 01283601 Oki ES 4131,4161,5112 A21UP0281 Oki ES 4131,4161,5112 Válec Oki 01283601 01283601 ANO 2 432,00 Kč             522,72 Kč          864,00 Kč                      1 045,44 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000422 Válec Oki 46507413 Y 30k Oki C712 A21UP0315 Oki C712 Válec Oki 46507413 Y 30k 46507413 Ne 1 1 447,00 Kč         1 750,87 Kč       1 447,00 Kč                  1 750,87 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000425 Toner Oki 46507613 Y 11,5k Oki C712 A21UP0318 Oki C712 Toner Oki 46507613 Y 11,5k 46507613 Ne 1 3 520,00 Kč         4 259,20 Kč       3 520,00 Kč                  4 259,20 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000293 Toner Oki 43979102 3,5k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0193 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Toner Oki 43979102 3,5k 43979102 Ne 4 1 454,00 Kč         1 759,34 Kč       5 816,00 Kč                  7 037,36 Kč                  Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 36 3 046,00 Kč         3 685,66 Kč       109 656,00 Kč              132 683,76 Kč              Karlovy Vary, Závodní 385/98
T10000016 Toner Brother TN3390 12k Brother HL 6180 A21UP0009 Brother HL 6180 Toner Brother TN3390 12k TN3390 Ano 2 190,00 Kč             229,90 Kč          380,00 Kč                      459,80 Kč                      Sokolov, Jednoty 654
T10000292 Toner Oki 44992402 2,5k Oki B401,MB441,451 A21UP0192 Oki B401,MB441,451 Toner Oki 44992402 2,5k 44992402 Ne 6 1 208,00 Kč         1 461,68 Kč       7 248,00 Kč                  8 770,08 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000294 Válec Oki 43979002 20k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0194 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Válec Oki 43979002 20k 43979002 Ne 6 3 120,00 Kč         3 775,20 Kč       18 720,00 Kč                22 651,20 Kč                Sokolov, Jednoty 654
T10000296 Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 6 1 561,00 Kč         1 888,81 Kč       9 366,00 Kč                  11 332,86 Kč                Sokolov, Jednoty 654
T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 6 2 355,00 Kč         2 849,55 Kč       14 130,00 Kč                17 097,30 Kč                Sokolov, Jednoty 654
T10000304 Toner Oki 46507616 K 11k Oki C712 A21UP0204 Oki C712 Toner Oki 46507616 K 11k 46507616 Ne 3 1 014,00 Kč         1 226,94 Kč       3 042,00 Kč                  3 680,82 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000348 Válec Oki 44315108 K 20k Oki C610 A21UP0242 Oki C610 Válec Oki 44315108 K 20k 44315108 Ne 1 1 215,00 Kč         1 470,15 Kč       1 215,00 Kč                  1 470,15 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000352 Toner Oki 44315308 K 8k Oki C610 A21UP0246 Oki C610 Toner Oki 44315308 K 8k 44315308 Ne 2 1 934,00 Kč         2 340,14 Kč       3 868,00 Kč                  4 680,28 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000382 Válec Oki 46484108 K 30k Oki C532,542,MC573 A21UP0276 Oki C532,542,MC573 Válec Oki 46484108 K 30k 46484108 Ne 2 791,00 Kč             957,11 Kč          1 582,00 Kč                  1 914,22 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000386 Toner Oki 46490608 K 7k Oki C532,542,MC573 A21UP0280 Oki C532,542,MC573 Toner Oki 46490608 K 7k 46490608 Ne 8 1 929,00 Kč         2 334,09 Kč       15 432,00 Kč                18 672,72 Kč                Sokolov, Jednoty 654
T10000395 Toner Oki 46507614 M 11,5k Oki C712 A21UP0289 Oki C712 Toner Oki 46507614 M 11,5k 46507614 Ne 1 3 304,00 Kč         3 997,84 Kč       3 304,00 Kč                  3 997,84 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000425 Toner Oki 46507613 Y 11,5k Oki C712 A21UP0318 Oki C712 Toner Oki 46507613 Y 11,5k 46507613 Ne 1 3 520,00 Kč         4 259,20 Kč       3 520,00 Kč                  4 259,20 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000643 Toner Kyocera TK-8345K K Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0141 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345K K TK-8345K Ne 2 1 104,00 Kč         1 335,84 Kč       2 208,00 Kč                  2 671,68 Kč                  Sokolov, Jednoty 654
T10000647 Odpadní nádoba Kyocera WT-8500 Kyocera TASKalfa 2552,2553 A21UP0145 Kyocera TASKalfa 2552,2553 Odpadní nádoba Kyocera WT-8500 WT-8500 Ne 2 207,00 Kč             250,47 Kč          414,00 Kč                      500,94 Kč                      Sokolov, Jednoty 654
T10000293 Toner Oki 43979102 3,5k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0193 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Toner Oki 43979102 3,5k 43979102 Ne 12 1 454,00 Kč         1 759,34 Kč       17 448,00 Kč                21 112,08 Kč                Sokolov, Jednoty 654
T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 24 3 046,00 Kč         3 685,66 Kč       73 104,00 Kč                88 455,84 Kč                Sokolov, Jednoty 654

CELKEM 635 000,00 Kč          768 350,00 Kč          

Číslo objednávky

Fakturační adresa Závodní 385/98, 36001 Karlovy Vary
označení instituce Úřad práce ČR, KrP Karlovy Vary
ulice Závodní 385/98
město / PSČ 36001 Karlovy Vary
IČ 72496991
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Datum potvrzení  objednávky doplňuje dodavatel
Datum dodání objednávky doplňuje dodavatel dle protokolu


